
 
 

UCHWAŁA NR LIII/315/2022 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 181.563,00 złote, w tym: 

- Dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 171.563,00 złote 

- Dochody majątkowe: zwiększenie o 10.000,00 złotych  

-- jak w Załączniku Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 181.563,00 złote, w tym: 

- Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 171.563,00 złote 

- Wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 10.000,00 złotych 

-- jak w Załączniku Nr 2 i 3 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.942.463,71 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie2.746.518,96 złotych, 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.195.944,75 
złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.888.422,71 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 945.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w Załączniku Nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 5644



2. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa- jak w Załączniku Nr 6. 

3. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

-  jak w Załączniku Nr 7. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 roku, jak w Załączniku Nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5644



Strona 1 z 3

Załącznik N 1 do Uchwały Nr LIII/315/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 26 sierpnia 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 48 638,00Transport i łączność 0,00 228,21 48 866,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 3 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 228,21 3 728,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1,68 1,68

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 500,00 0,00 226,53 3 726,53

700 116 306,62Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 831,90 130 138,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 116 306,62Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 831,90 130 138,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 24 000,00 0,00 13 831,90 37 831,90

754 429 396,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 095,00 437 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 095,00 8 095,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 8 095,00 8 095,00

756 5 850 355,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-10 000,00 30 444,29 5 870 799,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5644



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 356 320,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 425,40 356 745,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 120,40 120,40

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 305,00 305,00

75616 1 245 946,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 19 900,00 1 265 846,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 4 900,00 9 900,00

75618 90 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 10 118,89 100 118,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 118,89 118,89

75619 10 000,00Wpływy z różnych rozliczeń -10 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

758 6 272 046,26Różne rozliczenia 0,00 8 968,00 6 281 014,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 222 612,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 8 968,00 4 231 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 222 612,00 0,00 8 968,00 4 231 580,00

801 692 429,39Oświata i wychowanie 0,00 7 538,00 699 967,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5644



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 200,00Szkoły podstawowe 0,00 7 518,00 8 718,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 18,00 18,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

80148 170 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20,00 170 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 20,00 20,00

851 440,00Ochrona zdrowia 0,00 160,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 160,00 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 160,00 160,00

855 3 537 331,42Rodzina 0,00 17,60 3 537 349,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 379 281,75
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 17,60 1 379 299,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 17,60 17,60

900 1 606 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 280,00 1 711 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 200 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 105 280,00 305 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 200 000,00 0,00 104 600,00 304 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 680,00 680,00

926 7 200,00Kultura fizyczna 0,00 7 000,00 14 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5644



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 7 200,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 7 000,00 14 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

20 469 675,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

-10 000,00 181 563,00 20 641 238,85

majątkowe
900 225 403,65Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 235 403,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 403,65 0,00 0,00 225 403,65

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

7 781 812,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
430 193,48 0,00 0,00 430 193,48

0,00 10 000,00 7 791 812,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 251 488,63

830 193,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 830 193,48

-10 000,00 28 433 051,63191 563,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5644



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/315/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 543 541,65 345 138,00 345 138,00 0,00 345 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 403,65 5 198 403,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 543 541,65 345 138,00 345 138,00 0,00 345 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 403,65 5 198 403,65 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 543 541,65 45 138,00 45 138,00 0,00 45 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 403,65 498 403,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 541,65 45 138,00 45 138,00 0,00 45 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 403,65 498 403,65 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 169 000,00 139 000,00 139 000,00 2 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 109 000,00 109 000,00 2 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 2 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 2 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 627 722,84 2 498 182,84 2 293 748,99 1 811 279,26 482 469,73 0,00 157 408,00 47 025,85 0,00 0,00 129 540,00 129 540,00 129 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 630 722,84 2 501 182,84 2 296 748,99 1 811 279,26 485 469,73 0,00 157 408,00 47 025,85 0,00 0,00 129 540,00 129 540,00 129 540,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 60 800,00 60 800,00 60 800,00 12 000,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 800,00 63 800,00 63 800,00 12 000,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 573 896,00 545 896,00 112 136,69 15 614,89 96 521,80 0,00 433 759,31 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 095,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 991,00 553 991,00 112 136,69 15 614,89 96 521,80 8 095,00 433 759,31 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 84 000,00 14 000,00 70 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 095,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 095,00 98 095,00 84 000,00 14 000,00 70 000,00 8 095,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 600 352,13 7 452 511,01 7 160 809,01 5 660 699,62 1 500 109,39 33 200,00 258 502,00 0,00 0,00 0,00 147 841,12 147 841,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 468,00 53 468,00 33 468,00 8 968,00 24 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 621 420,13 7 473 579,01 7 161 877,01 5 669 667,62 1 492 209,39 53 200,00 258 502,00 0,00 0,00 0,00 147 841,12 147 841,12 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5644



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 318 008,94 4 194 167,82 4 022 804,82 3 576 764,82 446 040,00 0,00 171 363,00 0,00 0,00 0,00 123 841,12 123 841,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 468,00 16 468,00 16 468,00 8 968,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 322 076,94 4 198 235,82 4 026 872,82 3 585 732,82 441 140,00 0,00 171 363,00 0,00 0,00 0,00 123 841,12 123 841,12 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 311 351,23 2 311 351,23 2 199 367,23 1 749 967,23 449 400,00 33 200,00 78 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 311 351,23 2 311 351,23 2 179 367,23 1 749 967,23 429 400,00 53 200,00 78 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 199 600,00 199 600,00 199 600,00 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 600,00 216 600,00 216 600,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 117 283,90 1 117 283,90 603 856,58 422 616,40 181 240,18 8 000,00 505 427,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 383,90 1 122 383,90 608 956,58 422 616,40 186 340,18 8 000,00 505 427,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 574 131,42 3 574 131,42 198 247,06 140 046,89 58 200,17 16 800,00 3 359 084,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 031,42 3 579 031,42 193 147,06 140 046,89 53 100,17 26 800,00 3 359 084,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 172 100,00 2 014 100,00 2 014 100,00 129 600,00 1 884 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 100,00 2 085 100,00 2 085 100,00 129 600,00 1 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 219 000,00 199 000,00 199 000,00 21 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 270 000,00 270 000,00 21 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 135 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 299 020,00 198 160,00 93 160,00 39 030,00 54 130,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 4 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 420,00 217 560,00 112 560,00 43 230,00 69 330,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5644



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 299 020,00 198 160,00 93 160,00 39 030,00 54 130,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 4 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 420,00 217 560,00 112 560,00 43 230,00 69 330,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 193 952,34 20 373 926,47 14 009 891,63 8 305 440,03 5 704 451,60 828 816,00 4 787 910,99 407 307,85 0,00 340 000,00 11 820 025,87 11 820 025,87 129 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 063,00 239 063,00 131 968,00 13 168,00 118 800,00 38 095,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 375 515,34 20 545 489,47 14 074 359,63 8 318 608,03 5 755 751,60 866 911,00 4 787 910,99 407 307,85 0,00 409 000,00 11 830 025,87 11 830 025,87 129 540,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5644



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/315/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 26 sierpnia 2022 
rokuWydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 198 403,65 5 198 403,65

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 498 403,65498 403,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej "Przebudowa ulicy zatorskiej" 0,00 15 000,00 15 000,00
Opracowanie projektu przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem obok 
starego kościoła w Polance Wielkiej 15 000,00 - 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00158 000,00 168 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 110 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 10 000,00 110 000,00

Wymiana starych kotłów węglowych na nowe ekologiczne źródła ciepła na 
terenie Gminy Polanka Wielka 100 000,00 10 000,00 110 000,00

11 820 025,87 11 830 025,8710 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5644



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/315/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  28.433.051,63 

 A1 – Dochody bieżące  20.641.238,85 
 A2 – Dochody majątkowe  7.791.812,78 

B. WYDATKI (B1+B2)  32.375.515,34 
 B1 – Wydatki bieżące  20.545.489,47 
 B2 – Wydatki majątkowe  11.830.025,87 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -3.942.463,71 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  4.888.422,71 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym: 
1.1.kredyt 

§ 952 500.000,00 

 2.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
2.1.Konkurs „Rosnąca odporność” -1.000.000,00 złotych (środki na rachunku 
bankowym 2021 
2.2.Laboratoria Przyszłości – 108.841,12 złotych (niewykorzystane środki w 2021 
roku – na rachunku bankowym) 
2.3.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 87.103,63 złote 

§ 905 1.195.944,75 

 3.NADWYŻKA z lat ubiegłych § 957 - 
 4.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

4.1.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4751.5.2021 Ministra Finansów z dnia 29 października 2021 roku (środki na 
rachunku bankowym Gminy w dniu 28 grudnia 2021 roku) – 827.918,00 złotych 
4.2.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku (środki na 
rachunku bankowym Gminy w dniu 3 grudnia 2021 roku) – 1.550.746,00 złotych z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
4.3.Pozostałe wolne środki – 813.813,96 złote 

§ 950 3.192.477,96 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  945.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 945.959,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5644



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/315/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 835,11 112 835,11 0,00 112 835,11 112 835,11 112 835,11 1 642,05 111 193,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 112 835,11 112 835,11 0,00 112 835,11 112 835,11 112 835,11 1 642,05 111 193,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 835,11 112 835,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 233,36 233,36 233,36 233,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 33,69 33,69 33,69 33,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 570,40 570,40 570,40 0,00 570,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 110 622,66 110 622,66 110 622,66 0,00 110 622,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 41 426,00 41 426,00 0,00 41 426,00 41 426,00 41 426,00 41 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 426,00 41 426,00 0,00 41 426,00 41 426,00 41 426,00 41 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 426,00 41 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 653,00 34 653,00 34 653,00 34 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 923,80 5 923,80 5 923,80 5 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 849,20 849,20 849,20 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 790,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 790,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 478,20 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 478,20 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5644



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 68,40 68,40 68,40 68,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 21,80 21,80 21,80 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 104,26 4 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 104,26 4 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 104,26 4 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 919,39 42 919,39 0,00 42 919,39 42 919,39 42 919,39 0,00 42 919,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 919,39 42 919,39 0,00 42 919,39 42 919,39 42 919,39 0,00 42 919,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 919,39 42 919,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 424,91 424,91 424,91 0,00 424,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 494,48 42 494,48 42 494,48 0,00 42 494,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 440,00 440,00 0,00 440,00 440,00 440,00 416,92 23,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 440,00 440,00 0,00 440,00 440,00 440,00 416,92 23,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 346,36 346,36 346,36 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 62,12 62,12 62,12 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 8,44 8,44 8,44 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23,08 23,08 23,08 0,00 23,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 294 962,50 294 962,50 0,00 291 962,50 291 962,50 2 383,58 611,40 1 772,18 0,00 289 578,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 294 962,50 294 962,50 0,00 291 962,50 291 962,50 2 383,58 611,40 1 772,18 0,00 289 578,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 962,50 294 962,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 289 578,92 289 578,92 0,00 0,00 0,00 0,00 289 578,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 537,90 537,90 537,90 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 272,18 272,18 272,18 0,00 272,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 482 089,67 3 482 089,67 0,00 3 482 089,67 3 482 089,67 148 187,06 139 686,89 8 500,17 0,00 3 333 902,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5644



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85501 Świadczenie wychowawcze 2 125 498,67 2 125 498,67 0,00 2 125 498,67 2 125 498,67 6 991,57 6 842,40 149,17 0,00 2 118 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 125 498,67 2 125 498,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 118 507,10 2 118 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 019,14 1 019,14 1 019,14 1 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 139,26 139,26 139,26 139,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 149,17 149,17 149,17 0,00 149,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 348 240,00 1 348 240,00 0,00 1 348 240,00 1 348 240,00 132 844,49 132 844,49 0,00 0,00 1 215 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 348 240,00 1 348 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 215 395,51 1 215 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 27 284,00 27 284,00 27 284,00 27 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 104 892,03 104 892,03 104 892,03 104 892,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 668,46 668,46 668,46 668,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 189,00 0,00 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 162,00 8 162,00 0,00 8 162,00 8 162,00 8 162,00 0,00 8 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 162,00 8 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 8 162,00 8 162,00 8 162,00 0,00 8 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 980 826,93 3 980 826,93 0,00 3 973 722,67 3 973 722,67 350 241,14 185 401,46 164 839,68 0,00 3 623 481,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5644



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/315/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 7.102,75 - 
  75011  Urzędy wojewódzkie 7.102,75 - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

7.102,75 - 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 7.102,75 
    wydatki bieżące, z tego: - 7.102,75 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 7.102,75 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.749,00 
    -wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 4.353,75 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

428.896,00 - 

  75495  Pozostała działalność 428.896,00 - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

428.896,00 - 

  75495  Pozostała działalność - 428.896,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 428.896,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.136,69 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.136,69 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 427.759,31 

3. 758   Różne rozliczenia 95.654,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 95.654,00 - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

95.654,00 - 

3. 801   Oświata i wychowanie - 95.654,00 
  80195  Pozostała działalność - 95.654,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 95.654,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 95.654,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 32.094,00 
    -wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 63.560,00 

4. 852   Pomoc społeczna 12.898,40 - 
  85295  Pozostała działalność 12.898,40 - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

12.898,40 - 

  85295  Pozostała działalność - 12.898,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5644



    wydatki bieżące, z tego: - 12.898,40 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12.898,40 

5. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57.834,00 - 
  85395  Pozostała działalność 57.834,00 - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

57.834,00 - 

  85395  Pozostała działalność - 57.834,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 57.834,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 1.104,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.104,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 56.730,00 

6. 855   Rodzina 25.541,75 - 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25.541,75 - 

   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

25.541,75 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 25.541,75 

    wydatki bieżące, z tego: - 25.541,75 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 360,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 360,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 25.181,75 
    Razem 627.926,90 627.926,90 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5644



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/315/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
razem 

756  90.000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 80.000,00 - 

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu (§0480) 

  80.000,00 - 

1.2 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 10.000,00 - 
1.2.1 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (§0270) 

  10.000,00 - 

      
2. Ochrona zdrowia 851   177.103,63 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

10.000,00 złotych 
2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

   1.000,00 

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii. 

   5.000,00 

2.1.3 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

   1.000,00 

2.1.4 wspomaganie działań instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służących zapobieganiu narkomanii 

   3.000,00 

      
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

117.103,63 złote 
2.2.1 Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

   29.000,00 

2.2.2 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

   9.000,00 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci 

   77.103,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5644



uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   1.000,00 

2.2.5 Podejmowanie interwencji w związku z 
naruszeniem przepisów określonych w 
art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego 

   1.000,00 

2.3 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  Wydatki 
majątkowe  

50.000,00 złotych 
2.3.1 Remont nawierzchni bezpiecznej na 

placu zabaw przy ulicy Długiej, w tym: z 
opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 
-40.000,00 złotych, z wpływów z części 
opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym – 
10.000,00 złotych 

   50.000,00 

 Razem   90.000,00 177.103,63 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5644



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/315/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2022 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport  

i łączność 
 583.403,65 - 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 483.403,65 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

483.403.65 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 100.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

100.000,00 - 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8.095,00 - 

 75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

 8.095,00 - 

   Dotacja celowa (bieżące) 8.095,00 - 
801  Oświata  

i wychowanie 
 53.200,00 - 

 80104 Przedszkola  53.200,00 - 
   Dotacja celowa (bieżące) 53.200,00 - 
851  Ochrona zdrowia  87.000,00 25.000,00 
 85195 Pozostała 

działalność 
 87.000,00 25.000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) 87.000,00 - 
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
- 25.000,00 

852  Pomoc społeczna  8.000,00 - 
 85203 Ośrodki 

wsparcia 
 8.000,00 - 

   Dotacja celowa (bieżące) 8.000,00 - 
853  Pozostałe 

zadania  
w zakresie 
polityki 
społecznej 

 3.816,00 - 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa  
i społeczna osób 
niepełno-
sprawnych 

 3.816,00 - 

   Dotacja celowa (bieżące) 3.816,00 - 
855  Rodzina  26.800,00 - 
 85516   26.800,00 - 
   Dotacja celowa (bieżące) 26.800,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5644



900  Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 
 

 - 130.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 20.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

 20.000,00 

 90005 Ochrona 
powietrza 
atmosfe-
rycznego  
i klimatu 

 - 110.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 110.000,00 

921  Kultura  
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 552.000,00 175.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 
 

 482.000,00 - 

   Dotacja podmiotowa 426.631,00 - 
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
12.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

40.000,00 - 

   Dotacja celowa (bieżące) 3.369,00 - 
 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja podmiotowa 70.000,00 - 
 92120 Ochrona 

zabytków  
i opieka nad 
zabytkami 

 - 100.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 100.000,00 

 92195 Pozostała 
działalność 

 - 75.000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

- 75.000,00 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania  

w zakresie 
kultury fizycznej  

 - 105.000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

- 105.000,00 

Razem 1.322.314,65 435.000,00 
Ogółem dotacje 1.757.314,65  
w tym: 
- dotacje podmiotowe:  496.631,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 1.260.683,65 złotych,  
z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5644



                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   370.280,00 złotych,  
                          - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 890.403,65 złotych                             
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (9)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-01T12:35:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




